3. zavod serialu Mi€R FSR-V - Duchcov

27,

- 29.6.2025

Startova listina - FSR V 3,5/ Skupina
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Sat'aZiaci
Willimsky Dennis
Willimsky Conner
Mischke Jurgen
Waligora Brita
Waligora Leonie
Rdéder Michael
Kuban Petr

Raab Elia

Petrlik Lukas jun.
Mecdorf Robert
Malyszik Maik
Lejsek Petr
Lamac Adam jun.
Sloup Michal
Kozimor Piotr
Kortylak Tilo
Hegner Lucas
Lejsek Petr ml.
Copey Gordon
Schneider Bodo
Schwab Markus
Sprie Daniel
Szabados Lubomir
Sticka David
Sticka Matyas jun.
Verner Karel
Vitek Pavel

Vitek Lukas
Navratil Tomy
Pulvermuller Peter
Rajnis Jaroslav

Segebarth Noah jun.

Stat

Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Poland
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Germany
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany

Licencia
FSR-D 18
FSR-D 25
D-242
D-0434
FSR-D 39
D-210

CZ 38-05
D-308

CZ 38-7
POL-446F
D-1284
CZ 61-03
CZ 351-20
CZ 182-33
POL-
D-224
D-204

CZ 61-01
D-358
D-214
D-0756
D-245
SK-531
CZ 48-11
CZ 48-15
CZ 182-42
CZ 445-40
CZ 455-41
CZ 38-01
D-

CZ 79-14
D-285

Transp.1
6289557
6656202
5571300
2290196
8485705
7960366
7350381
2391579
5319090
4535774
7858683
7013532
7727795
5006587
7227277
7350197
6106289
3394415
7297653
7132366
3350662
6666661
7259249
5959398
9163419
4852643
3405759
4879158
5959398
9434934
4001084
3251273

Transp.2

5331693
4467679

5715141

2637396

7202621
6180268

7324754
7748357

5127302

3536838

Frekvencia
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
40.815 (81)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
40.785 (59)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
2.4 GHz

pr

Licensed to: KLoM Ceské republiky



3. zavod serialu Mi€R FSR-V - Duchcov

27,

- 29.6.2025

Startova listina - FSR V 7,5 / Skupina
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Sat'aziaci

Segebarth Noah jun.

Lamacova Romana
Mischke Jurgen
Kozimor Piotr
Navratil Josef
Miller Tomas
Mohr Ralph
Olbinski Krzystof
Kuban Tomas
Raab Steffen
Kénnemann Max
Hegner Lucas
Guttler Ingolf
Capek Jan
Copey Klaus
Maly Ales

Copey Gordon
Petrlik Lukas jun.
Schwab Markus
Segebarth Daniel
Schneider Bodo
Smétak Bohumil
Sprie Daniel
Stigka David
Zotter Alexander

Olbinski Bartosz jun.

Hauck Armin
Kévér Renata
Riedel Ronny
Riedel Tim Lenard
Ostadal Jifi

Stat

Germany
Czech Republic
Germany
Poland

Czech Republic
Germany
Germany
Poland

Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Poland
Germany
Hungary
Germany
Germany
Czech Republic

Licencia
D-285

CZ 351-21
D-242
POL-

CZ 48-07
FSR-D-178
D-148
POL - 533
CZ 38-39
D-1330

D-

D-204
D-284

CZ 351-04
D-844

CZ 48-12
D-358

CZ 38-7
D-0756
D-703
D-214

CZ 48-03
D-245

CZ 48-11
D-1567
POL-532
FSR-D-40
H-6735
D-1847
FSR-D-181
CZ 351-12

Transp.1
7339894
7860004
5571300
7218810
6765213
9553625
4311103
3832500
9026374
9741205
9250644
6207473
2119410
8124379
3014862
6458693
3233594
9445125
9048210
5811285
7748357
4091371
6666661
2956189
3141276
3893210
3590730
6870364
5178181
4918862
8014482

Transp.2 Frekvencia

5538770
4546857

3893210
6255518
7190026
5188479
5547140
2341265

7633225

7132366

2896014

8165099

7391201

2.4 GHz
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz (999)
40.685 (52)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz
40.785 (59)
2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz (999)
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
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3. zavod serialu Mi€R FSR-V - Duchcov

27.-29.6.2025

Startova listina - FSR V 15 / Skupina

Sat'aziaci
Waligora Brita
Ostadal Jifi
Waligora Lara

Kozimor Piotr
Olbinska Hana
Miller Tomas
Matl Ludék
Copey Gordon
Malyszik Maik
Kuban Tomas
Raab Steffen
Sticka David
Guttler Ingolf
Copey Klaus
Lejsek Petr ml.
Raab Elia
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Sprie Daniel

M N
00~

Till Vaclay
Vanérka Matéj
Vitek Lukas
Woldt Henrik
Kévér Janos
Woldt Holger
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Petrlik Lukas jun.
Rajnis Jaroslay
Willimsky Conner
Willimsky Dennis
Willimsky Michael
Waligora Stefan

Segebarth Daniel
Schambach Martin
Bezeczky Csaba

Sticka Matyas jun.

Smétak Bohumil

Stat

Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Germany
Poland

Poland
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Hungary
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Germany
Austria
Austria

Czech Republic

Licencia
D-0434
CZ 351-12
FSR-D 88
CZ 38-7
CZ 79-14
FSR-D 25
FSR-D 18
FSR-D 36
D-3879
POL-
POL - 534
FSR-D-178
CZ 57-1
D-358
D-1284
CZ 38-39
D-1330
CZ 48-11
D-284
D-844

CZ 61-01
D-308
D-703
D-1245

H - 851
D-245

CZ 48-15
CZ 61-09
CZ 134-06
CZ 455-41
D-748
A-201
A-102
CZ 48-03

Transp.1
8276675
2595106
5585732
2360909
8167401
2850083
8918516
3353428
4250786
5659324
3288509
7272167
3851177
7531324
3452349
9595617
3594340
7528404
3445676
9620251
2450452
3957495
4949749
5415579
9691027
6666661
3536838
3880137
7037942
4158267
5555551
8629230
8349791
7889364

Transp.2 Frekvencia

6077499

7205743
7218810

4034665

9185595

3957495

7716321
8305202

3594340
3497395

3826669
2502633

4854882

5667876

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
40.685 (52)
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz

pr

Licensed to: KLoM Ceské republiky



3. zavod serialu Mi€R FSR-V - Duchcov

27,

- 29.6.2025

Startova listina - FSR V 27 / Skupina
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Sat'aziaci
Waligora Stefan
Willimsky Dennis
Willimsky Michael
Matl Ludék

Réder Michael
Hajek Karel
Jahnich Frank
Kénnemann Sven
Kortylak Tilo

Mria David
Petrlik Tomas
Schambach Martin
Cienciala Adam
Vanérka Petr
Woldt Henrik
Zotter Alexander
Kévér Janos
Kratzschmar Max
Méler Marcus
Riedel Rainer
Sticka David

Stat

Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Germany
Czech Republic
Czech Republic
Germany
Germany
Czech Republic
Germany
Germany
Austria
Germany
Germany
Germany
Czech Republic

Licencia
D-3879
FSR-D 18
FSR-D 36
CZ 57-1
D-210

CZ 182-18
D-1844
D-2119
D-224

CZ 61-13
CZ 38-14
D-1245
D-1024
CZ 134-04
D-748
D-1567
A-201
D-572
FSR-D-111
D-1845
CZ 48-11

Transp.1
5220015
3249375
6656202
6785908
9853263
5473437
5273861
2319443
7027454
2521396
9029311
3826669
2658363
3303124
5555551
8190611
5210669
4914301
8326514
2043132
4942420

Transp.2 Frekvencia

5295990
7960366
4157689
5035789
4062686
2657331

2896014

2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz
2.4 GHz (999)
2.4 GHz
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Licensed to: KLoM Ceské republiky



3. zavod serialu Mi€R FSR-V - Duchcov W
27. - 29.6.2025

Startova listina - FSR V 35 / Skupina 0

C. SutaZiaci Stat Licencia  Transp.1 Transp.2 Frekvencia
1  Schwab Markus Germany D-0756 9222862 2.4 GHz

2 Riedel Rainer Germany D-1845 8027430 2.4 GHz (999)
3 Mdler Marcus Germany FSR-D-111 9992516 2.4 GHz

4 Kratzschmar Séren Germany D-445 6262777 2.4 GHz

5 Kover Janos Austria A-201 7726266 2.4 GHz

6 Vanerka Petr Czech Republic CZ 134-04 4731221 2.4 GHz

7 Rosin Horst Germany D-1337 8517418 2.4 GHz

8 Matl Ludek Czech Republic CZ 57-1 6785908 5295990 2.4 GHz

9 Jahnich Frank Germany D-1844 5035789 5273861 2.4 GHz

10 Hajek Karel Czech Republic CZ 182-18 7015582 5768941 2.4 GHz

11 Cienciala Adam Germany D-1024 2569860 2.4 GHz

-1- Licensed to: KLoM Ceské republiky



